
2 priedas

Eil. 

Nr.

Pastabos 

Nr. 

Paskutinė 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

Paskutinė 

praėjusio 

ataskaitinio 

laikotarpio 

diena

A. ILGALAIKIS TURTAS 2273912,17 2261477,65

I. 68,80 108,80

I.1

I.2 68,80 108,80

I.3

I.4

I.5

II. Ilgalaikis materialusis turtas 2273843,37 2261368,85

II.1

II.2 2037671,45 2058921,80

II.3

II.4

II.5 84797,46 69794,61

II.6 11265,73 10716,66

II.7 140108,73 121935,78

II.8

II.9

III.

IV.

V.

B.

C. 558394,41 216060,69

PAGAL 2024-09-30 DUOMENIS

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2024-11-05    Nr. 2024-03

(data)

finansinės būklės ataskaitos forma)

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Nematerialusis turtas

   Plėtros darbai

Straipsniai

  Pastatai

2-ojo VSAFAS „Finansinės būklės ataskaita“

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus, 

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio finansinės būklės ataskaitą , kodas, adresas)

195328350 Klonio g. 2, Druskininkai

Druskininkų Ryto gimnazija

   Programinė įranga ir jos licencijos

   Kitas nematerialusis turtas

   Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai

   Prestižas

   Žemė

   Infrastruktūros statiniai

Kiti statiniai

Mašinos ir įrenginiai

Transporto priemonės

Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas

Kultūros ir kitos vertybės

Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai

Ilgalaikis finansinis turtas

Mineraliniai ištekliai 

Kitas ilgalaikis turtas

BIOLOGINIS TURTAS

TRUMPALAIKIS TURTAS



I. 1857,48 97,61

I.1

I.2 1857,48 97,61

I.3

I.4

I.5

II. 13074,26 8091,21

III. 325443,81 138318,95

III.1

III.2

III.3

III.4 1273,22

III.5 324170,59 138207,26

III.6 111,69

IV.

V. 218018,86 69552,92

2832306,58 2477538,34

D. 2481674,23 2327421,13

I. 268109,33 115261,74

II. 2066364,43 2086353,69

III. 142229,04 120891,90

IV. 4971,43 4913,80

E. 337819,55 138404,44

I. 0,00 0,00

I.1

I.2

I.3 

II. 337819,55 138404,44

II.1

II.2

II.3

II.4

II.5

II.6 0,00 0,00

II.6.

1

II.6.

2

II.7

II.8

II.9 29918,00 4049,99

II.1

0
170849,61

II.1

1
134354,45 134354,45

II.1

2
2697,49

Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai

Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

Iš valstybės biudžeto 

Iš savivaldybės biudžeto

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų

Kitos gautinos sumos

Trumpalaikės investicijos

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

IŠ VISO TURTO:

FINANSAVIMO SUMOS

Iš kitų šaltinių

ĮSIPAREIGOJIMAI

Ilgalaikiai įsipareigojimai

Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai

Ilgalaikiai atidėjiniai

Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

Sukauptos mokėtinos sumos

Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai

Trumpalaikiai įsipareigojimai

Atsargos

Strateginės ir neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)

Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti

Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, 

paslaugas

Sukauptos gautinos sumos

Išankstiniai apmokėjimai

Per vienus metus gautinos sumos

Gautinos trumpalaikės finansinės sumos

Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

Gautinos finansavimo sumos

Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai

Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis

Kitos mokėtinos sumos biudžetui

Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą

Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus

Grąžintinos finansavimo sumos

Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

Mokėtinos socialinės išmokos

Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos

Tiekėjams mokėtinos sumos



F. 12812,80 11712,77

I.

II. 0,00 0,00

II.1

II.2

III.

IV. 12812,80 11712,77

IV.1 1100,03 -9189,34

IV.2 11712,77 20902,11

G. MAŽUMOS DALIS

2832306,58 2477538,34

(parašas)

(parašas)

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO 

TURTO IR MAŽUMOS DALIES:

Einamųjų metų perviršis ar deficitas

Ankstesnių metų perviršis ar deficitas

(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos 

vadovo pareigų pavadinimas)

(vardas, pavardė)

(vardas, pavardė)(ataskaitą parengusio asmens  pareigų pavadinimas)

Žaneta Krivonienė

Loreta Kriščiūnienė

Kiti rezervai

Nuosavybės metodo įtaka

Sukauptas perviršis ar deficitas

Direktorė

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus 

GRYNASIS TURTAS

Dalininkų kapitalas

Rezervai

Tikrosios vertės rezervas



3-iojo VSAFAS „Veiklos rezultatų ataskaita“

2 priedas

PAGAL   2024 m. rugsėjo 30 d.  DUOMENIS

Pastabos 

Nr.

Ataskaitinis 

laikotarpis

Praėjęs 

ataskaitinis 

laikotarpis

A. 1 803 023,36 1 405 344,08

I. 1 766 945,67 1 393 444,58

I.1. 1 344 512,03 1 130 379,78

I.2. 319 499,96 231 848,58

I.3. 99 439,66 30 844,30

I.4. 3 494,02 371,92

II.

III. 36 077,69 11 899,50

III.1. 36 077,69 11 899,50

III.2. 0,00 0,00

B. 1 801 923,33 1 413 813,77

I. 1 505 579,39 1 231 068,21

II. 54 025,18 44 746,54

III. 30 325,22 28 426,28

IV. 12 387,45 16 888,38

V. 4 738,42 5 129,86

VI. 1 314,90 4 842,74

VII. 85 045,41 19 581,24

VIII. 0,00 0,00

IX. 75 337,38 9 730,41

X. 0,00 21 993,64

XI. 0,00 0,00

XII. 0,00 0,00

XIII. 30 580,73 29 100,34

XIV. 2 589,25 2 306,13

C. 1 100,03 -8 469,69

D. 0,00 0,00

I. 0,00 0,00

II. 0,00 0,00

III. 0,00 0,00

E. 0,00 0,00

F. 0,00 0,00

G. 0,00 0,00

H. 1 100,03 -8 469,69

I. 0,00 0,00

J. 1 100,03 -8 469,69

I.

II.

 (parašas)

  (parašas)(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)                                                                               (vardas ir pavardė)

Direktorė Žaneta Krivonienė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)                    (vardas ir pavardė)

Centralizuotos buhalterinės apskaitos ir finansų skyriaus vedėja Loreta Kriščiūnienė

PELNO MOKESTIS

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ 

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ

NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA

GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI

TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

KITOS VEIKLOS REZULTATAS

KITOS VEIKLOS PAJAMOS

PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS

KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS

APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ 

APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA

SOCIALINIŲ IŠMOKŲ

NUOMOS

FINANSAVIMO

KITŲ PASLAUGŲ

KITOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS

KOMANDIRUOČIŲ

TRANSPORTO

KVALIFIKACIJOS KĖLIMO

PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO

NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ

SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA

Pagrindinės veiklos kitos pajamos

Pervestinų pagrindinės veiklos kitų pajamų suma

PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS

DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO

NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS

KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ

Iš valstybės biudžeto 

Iš savivaldybių biudžetų 

Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų

Iš kitų finansavimo šaltinių

MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 

(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais arba tūkstančiais eurų

Eil. Nr. Straipsniai

PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS

FINANSAVIMO PAJAMOS

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

2024 m. lapkričio 5  d.

(Žemesniojo lygio viešojo sektoriaus subjektų, išskyrus mokesčių fondus ir išteklių fondus,

veiklos rezultatų ataskaitos forma)

Druskininkų Ryto gimnazija
(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Klonio g. 2, Druskininkai 195328350
(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)



2024-09-30                                      20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo sumų 

pergrupavimas* 

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų):

115 261,74 1 343 780,49 0,00 5 661,07 -84,02 0,00 -1 196 509,95 0,00 0,00 0,00 268 109,33

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 109 172,24 0,00 25 074,69 5 661,07 0,00 0,00 -41 447,61 0,00 0,00 0,00 98 460,39

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 6 089,50 1 343 780,49 -25 074,69 0,00 -84,02 0,00 -1 155 062,34 0,00 0,00 0,00 169 648,94

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

2 086 353,69 276 561,04 0,00 0,00 0,00 0,00 -296 550,30 0,00 0,00 0,00 2 066 364,43

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 2 084 764,67 27 818,71 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 453,15 0,00 0,00 0,00 2 065 130,23

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1 589,02 248 742,33 0,00 0,00 0,00 0,00 -249 097,15 0,00 0,00 0,00 1 234,20

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  

projektams finansuoti):

120 891,90 109 062,80 0,00 0,00 0,00 0,00 -87 725,66 0,00 0,00 0,00 142 229,04

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 54 330,13 53 172,95 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 676,91 0,00 0,00 0,00 91 826,17

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 66 561,77 55 889,85 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 048,75 0,00 0,00 0,00 50 402,87

4. Iš kitų šaltinių: 4 913,80 1 225,98 0,00 2 347,51 -21,84 0,00 -3 494,02 0,00 0,00 0,00 4 971,43

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 1 564,01 439,86 0,00 2 347,51 0,00 0,00 -3 100,70 0,00 0,00 0,00 1 250,68

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 3 349,79 786,12 0,00 0,00 -21,84 0,00 -393,32 0,00 0,00 0,00 3 720,75

5. Iš viso finansavimo sumų 2 327 421,13 1 730 630,31 0,00 8 008,58 -105,86 0,00 -1 584 279,93 0,00 0,00 0,00 2 481 674,23

___________________________________________________________________________

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje



DRUSKININKŲ „RYTO“ GIMNAZIJOS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2024 m. rugsėjo 30 d. 

 

I. BENDROJI DALIS 

Mokykla įsteigta 1975 m. liepos 1 d. Mokyklos veiklos pradžia – 1975 m. rugsėjo 20 d. 

Druskininkų „Ryto“ gimnazijos (toliau – gimnazijos) veiklos pradžia – 2001 m. rugsėjo 1 d.  

Įmonės kodas: 195328350. 

Buveinės adresas: Klonio g. 2, Druskininkai. 

Teisinė forma: Savivaldybės biudžetinė įstaiga. 

Gimnazijos teisinė forma ir priklausomybė – Druskininkų savivaldybės biudžetinė 

įstaiga. Institucijos grupė – bendrojo ugdymo mokykla (3020), institucijos pagrindinis tipas: 

gimnazija (3125). Pagrindinė institucijos paskirtis: gimnazijos tipo gimnazija (31251100). Mokymo 

formos: dieninis mokymas, savarankiškas mokymas, mokymas namuose. 

Mokymosi pasiekimus įteisinantys dokumentai: 

1. Ugdytiniui, įgijusiam pagrindinį išsilavinimą, išduodamas Švietimo, mokslo ir sporto 

ministro patvirtintas Pagrindinio išsilavinimo pažymėjimas, 

2. Ugdytiniui, įgijusiam vidurinį išsilavinimą, išduodamas Švietimo, mokslo ir sporto 

ministro patvirtintas brandos atestatas ir jo priedas, 

3. Ugdytiniam, turinčiam vidutinių ir didelių specialiųjų ugdymosi poreikių, baigusiam 

pagrindinio ugdymo programą, išduodamas Švietimo, mokslo ir sporto ministro patvirtintas 

Pagrindinio ugdymo pasiekimų pažymėjimas, 

4. Ugdytiniui, nebaigusiam pagrindinio ugdymo programos ar vidurinio ugdymo 

programos išduodamas Švietimo, mokslo ir sporto ministro patvirtintas mokymosi pasiekimų 

pažymėjimas. 

Gimnazijos tikslas suteikti kiekvienam mokiniui galimybę ir reikiamas sąlygas ugdytis 

pagal pagrindinio ugdymo antrosios dalies, vidurinio ugdymo programas ir vidurinio ugdymo 

programą 17-18 metų mokiniams, atvykusiems gydytis į medicininės reabilitacijos ir sanatorinio 

gydymo sveikatos priežiūros įstaigą (Vilniaus universitetinės vaikų ligoninės Santariškės klinikų 

filialo vaikų reabilitacijos skyriuje Druskininkų „Saulutė“ besimokančių vaikų klasę), suteikiant 

dorinės, sociokultūrinės bei pilietinės brandos pagrindus, sudarant sąlygas įgyti atitinkamos 

programos baigimo išsilavinimą atitinkantį dokumentą. 

Gimnazija yra viešasis juridinis asmuo, turintis savo antspaudą, atsiskaitomąją  ir kitas 

sąskaitas banke. Lėšos apskaitomos AB „Swedbank“. Gimnazija finansuojama iš Druskininkų 



savivaldybės, Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, Europos Sąjungos finansinės paramos bei 

kitų šaltinių. 

Finansinių ataskaitų rinkinys sudarytas 2024 m. rugsėjo 30 d. duomenimis. 

Finansinėse ataskaitose pateikti duomenys išreikšti Lietuvos Respublikos piniginiais 

vienetais – eurais ir euro centais. 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

Apskaitos politika užtikrina, kad apskaitos duomenys atitiktų viešojo sektoriaus ir 

finansinės atskaitomybės standartus (VSAFAS).  

Gimnazijos apskaitos politika nebuvo pakeista, ji aprašyta 2023 m. metinių finansinių 

ataskaitų rinkinyje. 

 

III. AIŠKINAMOJO  RAŠTO  PASTABOS 

1. Ilgalaikis turtas 

Ilgalaikis turtas parodytas likutine verte, skaičiuotas nusidėvėjimo sumą atėmus iš įsigijimo 

savikainos. Ataskaitiniu laikotarpiu ilgalaikio turto vertė padidėjo. Nupirktas įrašymo įrenginys 

(1348,54 Eur), tai apsaugos įranga mokinių saugumui užtikrinti, nupirktas vejos traktoriukas 

(2999,00 Eur) aplinkai tvarkyti ir prižiūrėti ir interaktyvus ekranas (1645.60 Eur). Iš projekto 

„Tūkstantmečio mokyklos I“ lėšų gimnazija įsigijo 3D spausdintuvą (1790,80 Eur) ir 3D skenerį 

(7865,00 Eur), bibliotekai lentynas (12095,16 Eur), nešiojamąjį kompiuterį (1299,00 Eur), 

interaktyvųjį ekraną (2600, 00 Eur), suvirinimo aparatą (591,69 Eur), pjaustytuvą (ploterį) (1936,00 

Eur), 3D spausdintuvą (1130,70 Eur), 4 vnt. nutraukimo rankovių (3955,73 Eur), 13 vnt. 

komunikacijų kolonų, tvirtinamų prie lubų (13527,80 Eur). Taip pat įsigytos kasos ir savitarnos 

programinės ir techninės įrangos (9271,44 Eur). Be to, Druskininkų savivaldybės administracija 

perdavė ilgalaikio materialiojo turto - 6 vnt. nešiojamųjų kompiuterių (4210,80 Eur), 2 vnt. 

mobilaus vaizdo įrašymo ir transliavimo įrenginių (2144,12 Eur) ir 1 vnt. mobilaus vaizdo įrašymo 

ir transliavimo įrenginį (1127,40 Eur).  

 

2. Trumpalaikis turtas 

Palyginus su paskutine praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena trumpalaikis turtas 

padidėjo dėl didesnio nenurašytų atsargų likučio, išankstinių apmokėjimų, didesnio pinigų likučio 

banko sąskaitose, sukauptų gautinų sumų, kurias sudarė sukaupti atostoginiai ir kreditorinis 

įsiskolinimas tiekėjams bei darbuotojams. 

Atsargų likutis – nepanaudotas kuras, likęs automobilių bakuose (88,56 Eur) ir nupirkti, 

bet dar nesunaudoti, maisto produktai (1768,92 Eur). 



Išankstiniai apmokėjimai tai iš anksto apmokėtos sąskaitos už vadovėlius (309,99 Eur) 

ir projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ – išankstinė sąskaita už medienos apdirbimo stakles 

(7500,00 Eur). 

Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos – tai teisės aktų, matematikos, „Vyturio“ 

skaitmeninių knygų bibliotekos, programinės įrangos „Adobe Premiere Pro Named Education“ ir 

programos „aSc Tvarkaraščiai Pro“ prenumerata, elektroninio vadovėlio „Ekonomika ir verslumas“, 

KET programos prenumerata, „Eduka klasės“ metinė licencija mokytojui ir mokiniui, „Mozaik 

Teacher“ mokytojo licencija, Epamokos „Pedagogas.lt“ platformoje, civilinės atsakomybės, 

automobilių bei turto draudimai.  

Per vienus metus sukauptas gautinas sumas sudarė sukaupti atostoginiai ir kreditorinis 

įsiskolinimas tiekėjams bei darbuotojams. 

Pinigų likutis banko sąskaitose - tai lėšos darbuotojų darbo užmokesčiui ir 

atostoginiams bei kitiems kreditoriniams įsipareigojimams apmokėti, surinktos lėšos už mokinių 

mokamą maitinimą ir vairavimo kursus, paramos lėšos bei gauti avansai „Tūkstantmečio mokyklos 

I“ ir Erasmus+ projektų. 

 

3. Finansavimo sumos 

 

Informacija pateikta 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“  4 priede.  

 

4. Įsipareigojimai 

 

Įsipareigojimų suma - tai tiekėjams mokėtinos sumos, darbo užmokesčio ir socialinio 

draudimo įmokos, sukauptos atostoginių ir socialinio draudimo įmokų sąnaudos bei kiti 

trumpalaikiai įsipareigojimai. 

 

5. Grynasis turtas 

Einamųjų metų sukauptą perviršį ar deficitą sudarė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

priskaitytų pajamų už suteiktas paslaugas ir patirtų sąnaudų iš pajamų už suteiktas paslaugas 

skirtumas. 

 

6. Pagrindinės veiklos pajamos 

Pagrindinės veiklos kitas pajamas sudarė pajamos už vairavimo mokymo kursus 

(12370,00 Eur), pajamos už renginių organizavimą sporto salėje (1373,00 Eur) bei pajamos už 



maitinimą valgykloje (22334,69 Eur). Pagrindinės veiklos kitos pajamos padidėjo dėl teikiamų 

maitinimo paslaugų. 

7. Pagrindinės veiklos sąnaudos 

 Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo sąnaudos padidėjo. Tai lėmė padidėjusi 

minimali mėnesinė alga ir pasikeitęs bazinis dydis bei darbo apmokėjimo tvarkos pokyčiai.  

 Komunalinių paslaugų ir ryšių sąnaudos taip pat padidėjo, nes padidėjo elektros 

sąnaudos dėl teikiamų maitinimo paslaugų gimnazijos valgykloje. 

 Ataskaitiniu laikotarpiu komandiruočių išlaidos – tai dienpinigiai ir kelionės išlaidos, 

patirtos konkursų, olimpiadų ir Erasmus+ projekto metu. Komandiruočių išlaidos sumažėjo, nors 

mokytojai vyko į kursus Ispanijoje bei kartu su mokiniais vykdė projekto veiklas Italijoje pagal 

Erasmus+ projektą. 

 Transporto sąnaudos sumažėjo, nes sumažėjo mokinių, besimokančių vairavimo 

kursuose, tai sumažino kuro sąnaudas palyginus su praėjusiu ataskaitiniu laikotarpiu. 

Pedagogai ne taip aktyviai dalyvavo seminaruose kaip 2023 m., todėl sumažėjo 

kvalifikacijos kėlimo sąnaudos.  

Remonto išlaidos padidėjo. Pakeistos šviestuvų lemputės galerijoje, atlikti smulkūs 

remonto darbai valgykloje, įrengti informatikos kabinetai. Atlikti kamerų sistemos instaliavimo 

darbai (10697,61 Eur). Be to, projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ metu įmontuota PVC pertvara 

su durimis (699,99 Eur), atlikti paprastojo remonto darbai (68274,86 Eur): fizikos ir chemijos 

laboratorijų ir teorijos klasių elektros instaliacija, bendrastatybiniai, nuotekų, vandentiekio, 

elektrotechnikos darbai ir kondicionavimas. 

Sunaudotų atsargų savikaina ataskaitiniu laikotarpiu padidėjo, didžiausią įtaką tam 

turėjo maitinimo organizavimas gimnazijoje (pasibaigė sutartis su UAB „Minolga“). Nupirktas 

inventorius bei priemonės valgyklos darbui organizuoti ir užtikrinti. Be to, dalį sunaudotų atsargų 

sudarė suvartoti maisto produktai (25880,89 Eur). Nupirktos ausinės (1980,53 Eur), reikalingos 

egzaminų sesijų metu. Mokinių saugumui užtikrinti įsigyta kamerų sistema (11663,30 Eur). 

Nupirkta vadovėlių (14634,35 Eur). Iš projekto „Tūkstantmečio mokyklos I“ lėšų įsigyta 

apšvietimo sistema (358,64 Eur) ir pertvara PVC su durimis (3300,00 Eur), siurblys (496,10 Eur), 

ašis sukamoji (484,00 Eur), stotelė litavimo (159,98 Eur). Iš IĮ „BN Tekstilė“ nemokamai gauta 

mokomųjų priemonių: įvairių audinių, pusvilnės, pamušalų, dekoratyvinių gėlyčių, juostelių, 

užtrauktukų (2300,80 Eur), iš UAB „Akvavita“ – buteliukų mineralinio vandens (46,71 Eur), o iš 

Druskininkų savivaldybės administracijos gauti 7 vnt. automatinių vaizdo kamerų su mikrofonais 

(1257,83 Eur). Be to, pirktos įvairios ūkinės medžiagos kompiuterinių klasių įrengimui. 



Socialinių išmokų sąnaudų ataskaitiniu laikotarpiu gimnazija nepatyrė, nes pasibaigė 

sutartis su UAB „Minolga“ ir maitinimą organizavo gimnazija. 

Kitų paslaugų sąnaudos padidėjo. Vykdytos Erasmus+ projekto veiklos, daugiau 

darbuotojų, gauna transporto kompensacijas, įsigyta „EDUKA klasė“ metinė licencija mokytojui ir 

mokiniui (3185,00 Eur), parengta Saulės elektrinių projekto antrų metų šiltnamio efektą sukeliančių 

dujų kiekio sumažinimo ataskaita (190,00 Eur) bei gauta sąskaita už techninę priežiūrą (363,00 

Eur).  

Pagrindinės veiklos kitas sąnaudas 2024 m. III ketvirtį sudarė spaudos prenumerata 

(2038,01 Eur)  bei turto draudimas (551,24 Eur). 

 

Direktorė  Žaneta Krivonienė 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

ir finansų skyriaus vyresnioji specialistė 

  

Laima Balevičiūtė 

 


